
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 16 14 13 1

23
23

1
11
21

2
12
22

4
13
23

5
14

6
15

8
16 Auszeit

15:17

Ende
15:30 B  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte
7 26 14 20 33 17

2518
13:15

╳

7
18

1
8
20

3
9
22

4
11
25

5
13

6
17

Auszeit

8:12
18:20

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte
7 18 14 20 33 17

256
14:7
18:12

3
16

5
17

8
18

10
19

13
23

14
25 Auszeit

Ende
15:53 A  SG Kempen-W… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 16 14 13 1

16

╳

9
2
10

3
12

4
13

5
14

7
16

Auszeit

4:10
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 1 15 13 16

145
5:12
11:19

0
10

1
11

2
12

4
14

6 9
Auszeit

4:11

Ende
16:18 B  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte
7 18 14 20 33 22

254 6 29
23:1217:10 22:12

╳

16
1
19

5
21

8
24

12
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

B  Rumelner TV II vs. SG Kempen-Wachtendonk A
Spiel 9 30.09.2023 15:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rumelner TV… 12/14
4 Kindermann, Magnus X
6 Paltian, David X
7 Wenke, Kylian X

14 Fischer, Florian X
17 Drammeh, Bangally X
18 Reckeweg, Julius X
20 Dalquen, Niclas X
21 Fischer, Jonathan X
22 Hackstein, Jan-Niklas X
26 Winterscheid, Florian X
29 Richterich, Tim X
33 Kindermann, Marten X
B  Libero
21 Fischer, Jonathan X
B  Offizielle
T Fischer, Frank

CT Kindermann, Marc E

C

A  SG Kempen-W… 11/14

1 Drießen, Thomas X
2 Biedermann, Malte X
4 Kamps, Henri
5 Hünnekes, Jan X

11 van Meegen, Wilfried X
12 Link, Luis
13 Eckardt, Andreas X
14 Bischof, Timo X
15 Kretschmer, Stefan X
16 Rausch, Alexander X
30 Thomas, Luca X

A  Libero

30 Thomas, Luca X

A  Offizielle

T Eckardt, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 1 18:20

14 B 1 22:22

3:0

Ergebnisse

B  Rumelner TV…
SG Kempen-W…

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 30 23 0 0 1
0 2 1 25 2 20 16 0 0 2
0 3 1 25 3 22 14 0 2 1

4
5

2 6 3 75 72 53 0 2 4
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: Rumelner TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Waldt, Sergej 1
2 Pricken, Endric 2

Schr. Runge, Paul
Assist. Bethen, Nico

Dokument erstellt: 30.09.2023 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


