

Landesliga 4 Männer

Männer

B Rumelner TV II vs. SG Kempen-Wachtendonk A

Spiel 9

30.09.2023 15:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



	- ACHEL ROSEAJORN																	
				S		art :00	A	SG Ke	mpen-	·W	s		nde :30	В) Rume	elner T	V	R
	А	utsc	hlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	St	artau	ıfstellung	 _	11	2	16	14	13	1		7	26	14	20	33	17	
I i		;	Spielernr.	<u> </u>							23		18					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	pielstand	Z							23		13:15					† -
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 11	2 12	4 13 23		6 15	8 16	Auszeit	X 7	1 8	3 9	4 11	5 13	6 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.			22	23				15:17	18		22	11 25		-	8:12 18:20
				S	St. 15:		A	SG Ke	mpen-	·W	S		nde :18	В) Rume	elner T	V	R
	А	ufsc	hlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	St	artau	ıfstellung	, ,	11	2	1	15	13	16		7	1Ω	1/	20	33	22	1

S		art :33	В	Rume	lner T		s	15	ide :53	A	SG Ke	mpen-	w	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	18	14	20	33	17		11	2	16	14	13	1	
<u> </u>						(6)	25							16
Z						14:7								
						18:12								
2	3 16	5 17	8 18		13 23	14 25	Auszeit	X 9	2 10	3 12	4 13	5 14	7 (16)	Auszeit
														4:10 14:23

_				S		art :56	A	SG Ke	mpen-	w	s		de :18	В) Rume	lner T	V	R
			nlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	St	artau	fstellung	 _	11	2	1	15	13	16		7	18	14	20	33	22	
la la			Spielernr.	<u> </u>					(5)		14	4	6		29			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		oielstand	 					5:12			23:12	17:10		22:12			
_		·							11:19									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6. 7.	3	0 10	1 11	2 12	4 ①4	6	9	Auszeit	Х 16	1 19	5 21	8 24	12 25	15	Auszeit
	runden	3. 4.	8.								4:11							

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artauf	stellung
un I		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

ge ng		ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punl
ng nr.																						
ır.	-																					
nd	_																					
	5																					

	B		/14	(A)	SG Kempen-W	11/14
е	4	Kindermann, Magnus	Χ	$\frac{\vee}{4}$	Diagram Thomas	1 1/
	6	Paltian, David	Χ	1	Drießen, Thomas	Х
	7	Wenke, Kylian	Χ	2	Biedermann, Malte	Х
	14	Fischer, Florian	Χ	4	Kamps, Henri	
	17	Drammeh, Bangally	Χ	5	Hünnekes, Jan	X
	18	, , ,	Х	11	van Meegen, Wilfried	Х
-	20	0,	Х	12	Link, Luis	
	21		Х	13	© Eckardt, Andreas	Х
	22		Х	14	Bischof, Timo	Х
	26	,	Х	15	Kretschmer, Stefan	Х
_	29	,	X	16	Rausch, Alexander	Х
	_	,		30	Thomas, Luca	X
	33	,	Х		•	_
	(B)) Libero		(A)	Libero	
١	21	Fischer, Jonathan	Χ	30	Thomas, Luca	X
_	(B) Offizielle			·	
2	$\overline{\tau}$	Fischer, Frank		(A)) Offizielle	

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	1	18:20
	14			В	1	22:22

					∟rger	23	Richtench, Tim					
Ţ	$\overline{}$	\ _				SG K	emp	en-	W		33	Kindermann, Marter
(<u>B</u>)R	um	elne	r TV		A)			B) Libero
L	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	21	Fischer, Jonathan
L	2	1	1	25	1	30	23	0	0	1	B	Offizielle
	0	2	1	25	2	20	16	0	0	2	\supseteq	,
	0	3	1	25	3	22	14	0	2	1		Fischer, Frank
Ī					4						СТ	Kindermann, Marc
I					5							
	2	6	3	75		72	53	0	2	4		
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:18	Dauer: 1:18					
5	Sie	ge	r: F	Rume	elner T	V II			- ;	3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Waldt, Sergej		1	
2	Pricken, Endric		2	
			Schr.	Runge, Paul

Assist. Bethen, Nico

Bemerkungen

Dokument erstellt: 30.09.2023 16:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de T | Eckardt, Andreas